
Годишен извештај на општествено – јазичен актив за учебна 2023-2024 

Реализирана 
програмска 
активност 

Време на 
реализација 

Реализатор Целна група Постигнати цели и 
остварени ефекти 

Изготвување на 
програма за 
работа на 
стручниот актив 

Август 
2023 

Мирјана 
Николовска 

Наставници од 
општествено - јазична 
група на предмети 

Изготвена годишна 
програма на 
стручен актив 

Изработка на 
заеднички план за 
професионален 
развој на ниво на 
општествено-
јазичен актив 

Август 
2023 

Марија  
Петкова 

Наставници од 
општествено - јазична 
група на предмети 

Изравотен 
заеднички план за 
професионален 
развој на ниво на 
актив 

Отворени часови 
и  теоретски 
предавања по 
договор меѓу 
наставниците 

во текот на 
прво 
полугодие 

Мирјана 
Николовска 
Ники 
Радосављевиќ 
Марија Петкова 
Александра 
Кузмановска 
Ана Даскалова 
Ана Илиевска 
Симона 
Заборска 

Ученици од 6 до 9 
одделение 

Реализирани 
отворени часови  

Отворени часови 
и  теоретски 
предавања по 
договор меѓу 
наставниците 

во текот на 
второто 
полугодие 

Марија Петкова 
Билјана 
Ромевски 
Мирослав 
Најдовски 
Наташа 
Стефановска 
Тони 
Шулајковски 
Лидија Водјаник 
Александра 
Петковска 

Ученици од 6 до 9 
одделение 

Реализирани 
отворени часови 

Анализа на 
реализираните 
активности од 
професионалниот 
развој на 
наставниците 

Јуни 2024 Наставници од 
општествено - 
јазична група на 
предмети 

Наставници од 
општествено - јазична 
група на предмети 

Разменување на 
мислења и искуства 
меѓу наставниците, 
давање на идеи 
како нештата да се 
подобрат во 
наставниот процес 

Анализа на 
реализираните 
активности од 
отворените 
часови и 
теоретски 
предавања 

Јуни 2024 Наставници од 
општествено - 
јазична група на 
предмети 

Наставници од 
општествено - јазична 
група на предмети 

Разменување на 
мислења и искуства 
меѓу наставниците, 
давање на идеи 
како нештата да се 
подобрат во 
наставниот процес 

 


